4

3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu MN01

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Năm học 2023 – 2024

Kính gửi: Ban giám hiệu trường mầm non ……

Tôi tên là:
- CMND/CCCD:
- Địa chỉ thường trú:
- Nơi ở hiện nay:
- Quan hệ với trẻ:
Tôi viết đơn này xin nhập học cho ……. của tôi là:
Họ và tên trẻ:
· Ngày sinh:
· Số định danh cá nhân:
· Nơi sinh:
· Hộ khẩu thường trú:
· Nơi ở hiện nay:
· Thuộc diện ưu tiên, khuyến khích:
Quan hệ gia đình:
1 – Họ tên bố:
· Điện thoại:	 Email:
· Năm sinh: 	Nghề nghiệp:
2 – Họ tên mẹ:
· Điện thoại:	 Email:
· Năm sinh: 	Nghề nghiệp:
Tôi xin cam đoan các thông tin khai báo trên đây là chính xác và chịu mọi trách nhiệm với thông tin khai báo của mình. Gia đình tôi xin cam kết sẽ thực hiện đầy đủ nghĩa vụ đối với nhà trường và chấp hành nghiêm túc nội quy của nhà trường đề ra./.
………….., ngày      tháng      năm 2023
					  			 NGƯỜI LÀM ĐƠN
					    			 (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu TH01

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Năm học 2023 – 2024

Kính gửi: Ban giám hiệu trường tiểu học ……
Tôi tên là:
- CMND/CCCD:
- Địa chỉ thường trú:
- Nơi ở hiện nay:
- Quan hệ với học sinh:
Tôi viết đơn này xin nhập học cho ……. của tôi là:
    Họ và tên:
· Ngày sinh:
· Số định danh cá nhân:
· Nơi sinh:
· Hộ khẩu thường trú:
· Nơi ở hiện nay:
· Đã hoàn thành chương trình GDMN cho trẻ 5 tuổi tại:

· Thuộc diện ưu tiên, khuyến khích:
Quan hệ gia đình:
1 – Họ tên bố:
· Điện thoại:	 Email:
· Năm sinh: 	Nghề nghiệp:
2 – Họ tên mẹ:
· Điện thoại:	 Email:
· Năm sinh: 	Nghề nghiệp:
Vậy tôi làm đơn này xin đăng ký cho học sinh: ……………………………. nhập học tại trường.
Tôi xin cam đoan các thông tin khai báo trên đây là chính xác và chịu mọi trách nhiệm với thông tin khai báo của mình. Gia đình tôi xin cam kết sẽ thực hiện đầy đủ nghĩa vụ đối với nhà trường và chấp hành nghiêm túc nội quy của nhà trường đề ra./.
………….., ngày      tháng      năm 2023
					  			 NGƯỜI LÀM ĐƠN
					    			 (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu THCS01

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH
Năm học 2023 – 2024

Kính gửi: Ban giám hiệu trường……
Tôi tên là:
- CMND/CCCD:
- Địa chỉ thường trú:
- Nơi ở hiện nay:
- Quan hệ với học sinh:
Tôi viết đơn này xin đăng ký tuyển sinh cho ……. của tôi là:
· Họ và tên:
· Ngày sinh:
· Số định danh cá nhân:
· Nơi sinh:
· Hộ khẩu thường trú:
· Nơi ở hiện nay:
· Đã hoàn thành chương trình tiểu học tại:

· Thuộc diện ưu tiên, khuyến khích:
Quan hệ gia đình:
1 – Họ tên bố:
· Điện thoại:	 Email:
· Năm sinh: 	Nghề nghiệp:
2 – Họ tên mẹ:
· Điện thoại:	 Email:
· Năm sinh: 	Nghề nghiệp:
Vậy tôi làm đơn này xin đăng ký cho học sinh: ……………………………. đăng ký tuyển sinh tại trường.
Tôi xin cam đoan các thông tin khai báo trên đây là chính xác và chịu mọi trách nhiệm với thông tin khai báo của mình. Gia đình tôi xin cam kết sẽ thực hiện đầy đủ nghĩa vụ đối với nhà trường và chấp hành nghiêm túc nội quy của nhà trường đề ra./.
………….., ngày      tháng      năm 2023
					  			 NGƯỜI LÀM ĐƠN
					    			 (Ký và ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]